- r. Praef. 28. p. 36. & r. Praef. inf. 3. pag. 83.
- Præfectus Stud. Inferior.
- St. A Provinciali constituitur. r. Prou. 3. p. 6. Paret in studio Praefecto Generali. ib. & r. Praef. inf. 2. p. 83. quatenus ei obtemperant inferiorum classium Magistri. r. Cō. inf. II. p. 106. Vices Praefecti Generalis, ubi is non est, subit, & in quibus. r. Praef. inf. 50. pag. 98. Recognoscit, qua publicè declamantur. ibid. interest. Magistrorum inferiorum cōsultationibus. r. Rect. 18. pag. 27. quis finis eius, quod munus in particulari. p. 82. ad 97. in eius Regulis.
- Præfecti Inferiores.
- St. Praefecto Studiorum Generali obediunt. r. Rect. 2. quibus in rebus. r. Prou. 3. p. 1. & Praef. inf. 2. p. 77.
- Prælati.
- Bu. Pralati etiã Cardinales in virtute Sãcta obediẽtiã prohibentur alterare decreta, & Institutũ Societatis. p. 284. Pralatis & Principibus cõmendantur Nostri, ut ab eis benignè suscipiantur. p. 53.
- Pralatorum ministeris deputare socium aliquẽ non tenentur Societatis Superio-
- res; si qui tamen deputetur; & sub ordinis correctione sint, & reuocari possint. p. 39.
- Pralati curent ab omnibus observari litteras Greg. XIII. pag. 287.
- Pralati. pag. 139.
- Prælectiones.
- Prælectiones Superiorum facultatũ à Magistris quales. Vide in eorum Regulis.
- A discipulis fiant interdum Scriptura in Refectorio. r. Scrip. 19. p. 46. ab iisdem interdum publicè in Scholã, & quã ratione. ibid. Interdum Theologia prælectiones ab iis, qui illam repetunt, & quales. r. Reper. 7. 8. p. 154. Imò & Scriptura, & controuersiarum, & canonum ab iisdem. r. Rep. 12. p. 155.
- Inferiorum facultatum.
- Prælegendi auctorem communis formula. r. Com. inf. 27. p. 110. 111. Veteres tantum auctores, non recentiores prælegantur. ibid.
- Historici, & Poeta quid peculiare habeant. r. 28. pag. 112. quid peculiare prælectio præceptorum, hoc est Rhetorica, & Grammatica, tum Latina, tum Græca. r. 29. ib.
- In Rhetoricã prælectio tum præceptorum, tum styli,

Qua ratio in utraque. r. fundamento. *ibid.* Potest tradi etiam non electuris. c. 34. Rhet. 6. 7. p. 122. 123. praeceptorum toto ferme anno vix intermittenda. r. 6. *ib.* qui in eâ auctores praelegendi. r. 1. *ib.* §. 3. pag. 109.

Præmia.

Præmia Scholasticis externis danda, non nostro sumptu. Com. 1. d. 123. p. 85. De.

Præmia in classibus inferioribus publica quotannis distribui possunt, non sumptu nostro. r. Rect. 14. p. 20. St.

Maturè de iis cum Superiore Praefectus agat. r. Praef. inf. 35. p. 94. Seruentur in iis leges praeiorum. *ibid.* que leges habentur. p. 100. ad 103.

In Humanitate qualis praelectio. r. Hum. 5. pag. 132. In Scholis Grammaticæ quanta, & qualis. Vide Grammatica. Prælectio à discipulis singulis mensibus in reliquis classibus: in Rhetoricâ, & Humanitate alternis Sabbatis praelectio, vel oratio, vel carmen habeatur. r. Com. inf. 33. pag. 113. Vide Declamatio.

Prælectio à discipulis singulis mensibus in reliquis classibus: in Rhetoricâ, & Humanitate alternis Sabbatis praelectio, vel oratio, vel carmen habeatur. r. Com. inf. 33. pag. 113. Vide Declamatio.

Prælium.

Pi. Prælia declaranda in primo exercitiorum potentiarum. cap. 14. §. 4. pag. 57. Prælium representationis historia additur secundâ hebdomadâ c. 19. §. 4. pag. 70. quomodo differat à meditatione. *ibid.*

Prælium electionis declarandum electuro. cap. 30. §. 1. pag. 100. coincidit cum

Præparatio. Præparatio, & propria Di. industria non nimis fidendâ. cap. 8. §. 3. pag. 35.

Præpositus Generalis. Eius perpetuitatis, & aliarum rerum instituti impugatio. pag. 306. Bu.

Eius perpetuitas, electio ad vitâ, & residentia ordinaria in Vrbe approbantur, &

Et confirmantur. p. 310. Ei  
 Decretoriū, præsertim s. Con-  
 gregationis observatio, serid  
 commendatur. pag. 311.

Præpositi in genere.

Bu. Præpositi inferiores com-  
 municare quomodo possint  
 aliis facultates. p. 77. 144.

Co. Præpositus Domus ubi  
 Generalis moritur, quid fa-  
 ciet ad electionem Vicarij,  
 vel ad designati cognitio-  
 nem. par. 8. cap. 4. A. p. 303.

Fo. 304. Et in Officio Vica-  
 rij. §. 1. Et For. Cong. p. 90.  
 Præpositi Domorum Pro-  
 fessarum.

Co. Non potest communicari  
 his potestas admittendi in So-  
 cietatem. par. 2. c. 1. B. p. 91.  
 Imò Et in Societatis Corpus.  
 p. 5. cap. 1. B. pag. 215.

Quodnam sit eorum offi-  
 cium, Et quàm necessarium.  
 par. 4. cap. 6. §. 10. 11. 12.  
 pag. 164. 165. par. 4. c. 13.  
 §. 3. pag. 193. 194.

Re. Præpositus qualis esse de-  
 beat. r. 1. Præp. p. 72. Ora-  
 tione domum sustineat, Et  
 quod in aliis optare debet,  
 in se præstare studeat. r. 2.  
 pag. 73.

Vitet particularia in ci-  
 bo, Et c. Et familiaritatem.  
 r. 3. ibid.

Doctrinam Christianam  
 40. diebus docebit. r. 4. ibid.  
 Consuetudines approbatas  
 servet, novas non introducat.  
 r. 5. ibid. Constituat, qui do-  
 mesticæ obeant ministeria. r.  
 6. ib. Idonei non facile mutē-  
 tur. ibid. nec officiales labore  
 grauentur: Et vacuum illis  
 tempus curet, ut utiliter im-  
 pendant. r. 7. p. 74.

Domus Confessarium non  
 designet. r. 8. ibid.